
    
	

            
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 226 257 057





        
        
    





    
        [image: Galileo Corporation s.r.o.]
    


 

     LinkedIn Galileo Corporation CZ
 Facebook Galileo Corporation CZ
 hledej
 







    
        
            
                
                    
                            




                
                    


        	
                    Produkty a řešení
        
                        	
                    Digitální úřední desky
        
            
	
                    Webové stránky
        
            
	
                    Komunikační nástroje
        
            
	
                    Elektronická spisová služba
        
            
	
                    Vizuální identita
        
            



            
	
                    Reference
        
                        	
                    Digitální úřední desky
        
            
	
                    Webové stránky
        
                        	
                    Obce a města
        
            
	
                    Školy a školky
        
            
	
                    MAS, mikroregiony a svazky
        
            
	
                    Příspěvkové organizace a další
        
            



            



            
	
                    O nás
        
                        	
                    Kariéra
        
            
	
                    Partnerství
        
            



            
	
                    Aktuálně
        
            
	
                    Kontakty
        
            





                

            

            
                
    Podpora





            

        
    



     Partner pro samosprávy
 a příspěvkové organizace
 Využijte propojenosti našeho řešení
 







    
                
  
  
  [image: Webové stránky]


  
  
  [image: Elektornická úřední deska]


  
  
  [image: Řešení komunikace s občany]


  
  
  [image: Elektronická spisová služba]


        
    	Webové stránky „Tvoříme přístupné webové stránky s originálním responzivním designem. Vše podle potřeb obcí, měst, škol a příspěvkových organizací a v souladu s legislativou.“  Více info 
	Digitální úřední desky „Nejprodávanější digitální úřední desky s minimální spotřebou elektrické energie. Kvalitní česká výroba, monitoring, servis a podpora od Galilea.“  Více info 
	Řešení komunikace s občany „Jednoduchá a rychlá komunikace s občany z jednoho systému. Mobilní aplikace V OBRAZE, SMS, e-maily, sociální sítě a další.“  Více info 
	Elektronická spisová služba „Pracujte se spisovou službou pohodlně, kdykoliv a odkudkoliv. Jednoduché ovládání, moderní vzhled a rychlá orientace.“  Více info 






    





    
        
            
        

    






    	Úvodní stránka





    
        Galileo Corporation s.r.o.


        
            

            
        
                                    
        
        
  
      
          Přinášíme komplexní řešení pro

          
              ikona
              Obce a města
          
          
              ikona
              MAS, mikroregiony a svazky
          
          
              ikona
              Příspěvkové organizace a další
          
          
              ikona
              Školy a školky
          
      

  



    

        

                                                
        
        
  
    
      
        
        
            
            [image: Logo Galileo Corporation s.r.o.]
        
      

      
        Galileo Corporation s.r.o.

        Jsme tady pro vás více než 21 let.

        
          Pomáháme obcím, městům, školám i příspěvkovým organizacím po celé České i Slovenské republice. Naší unikátností je komplexní řešení od tvorby webových stránek s originálním responzivním designem včetně legislativních nároků, přes automatické propojení informací, komunikací s občany až po vlastní českou výrobu digitálních úředních desek.
        

        Více informací
      

    

  



    

        

                                                
        Novinky

        
        
        
                        
                [image: Galileo na AGORA a INSPO 2023]
            

                        
                                                                Přístupnost je závazek - Galileo na AGORA 


                                                                                    
                            2. 1. 2024
                    


                                                                                                                                                                Vážíme si toho, že jsme byli pozváni a mohli vystoupit na významné Konferenci o technologiích pro osoby se specifickými potřebami AGORA a INSPO, která se konala 25.11.2023 v Kongresovém centru v Praze.

    
                                                                                    
                                                    
                    
                    Detail
                

            

        
    


                        
                        
        
                        
                [image: Galileo logo]
            

                        
                                                                Úspěch v soutěži Firma roku 2023


                                                                                    
                            10. 10. 2023
                    


                                                                                                                                                                Nadšení a obrovský vděk

Umístit se mezi top 10 firem z našeho Ústeckého kraje byla pro nás veliká čest. Vyhrát 2. místo je však pro nás nesmírnou poctou, které si moc vážíme.

    
                                                                                    
                                                    
                    
                    Detail
                

            

        
    


                        
                        
        
                        
                [image: Vizuální identita od Galileo]
            

                        
                                                                Vizuální identita v eko-systému Galilea


                                                                                    
                            30. 8. 2023
                    


                                                                                                                                                                Využili jsme přes 20 let zkušeností v oblasti návrhu webových stránek pro obce, města, školy a příspěvkové organizace. Díky znalosti zákonných povinností, vztahu s našimi zákazníky a kreativity našich grafiků jsme schopni navrhnout jedinečnou vizuální identitu, která vás bude jednotně reprezentovat,

    
                                                                                    
                                                    
                    
                    Detail
                

            

        
    

    

            
        Zobrazit více
    

    

                                                
        
        
                    


        
            
             [image: Aplikace V OBRAZE na mobilním telefonu]
        

        
            
                        [image: Elektronická úřední deska Hořice na Šumavě] 
        
   
                    

                

    

        

                                                
        
        
  
        Realizujeme také pro

        
            
              logo
            
            
              logo
            
            
              logo
            
            
              logo
            
            
              logo
            
            
              logo
            
      

  



    

        

                        

    


            
        

    






    
        
                    Zákazníci nám důvěřují		


            
            
            
            

                            "Internetové stránky od společnosti Galileo Corporation s.r.o. využívá obec Malá Skála od roku 2013. Stránky jsou přehledné, uživatelsky velice přívětivé, technická podpora profesionální. Potřebné informace sdělíte občanům prakticky ihned. Velice oceňuji splnění nových legislativních povinností ještě před nabytím jejich účinnosti, propojení na sociální sítě a mobilní aplikaci. Mohu jen a jen doporučit!"
 Michal Rezler, starosta obce Malá Skála


                    

            
            
            

                            "Když jsem v roce 2014 nastupoval jako nový starosta obce Olovnice, tak jedním z hlavním úkolů, které jsem si dal, bylo zkvalitnit, zpřehlednit a zjednodušit webové stránky naší obce, neboť tyto stránky jsou zpravidla prvním kontaktem většiny občanů s naší obcí. Díky firmě Galileo corporation se nám podařilo dosáhnout skvělého a reprezentativního vzhledu webových stránek obce."
 Ing. Zdeněk Kinter, starosta obce Olovnice


                    

            
            
            

                            "Jako starosta působím ve Spořicích již desátým rokem. Po celou dobu se o naše stránky stará firma Galileo Corporation s.r.o. Bez jejich redakčního systému, nadstandardní technické a legislativní podpory, si nedovedu naši práci představit."
 Ing. Roman Brand, starosta obce Spořice


                    

            
            
            

                            "S firmou Galileo Corporation s.r.o. jsme velice spokojeni, její produkty jsou kvalitní, velice nám pomáhají. Zároveň oceňujeme zákaznickou podporu a obchodního zástupce paní Mgr. Dubskou. Vždy, když potřebujeme, věnují se našemu problému a bez zbytečných průtahů vše vyřešili."
 Jaroslav Liška, starosta obce Rtyně nad Bílinou


                    

            
            
            

                            "Díky modernímu, jednoduchému řešení a skvělé podpoře od firmy Galileo Corporation nemusím trávit tolik času s administrací webových stránek a můžu se tak více věnovat rozvoji městyse. Navíc se mohu spolehnout na to, že naše internetové stránky splňují veškerou legislativu, což je další úleva pro obec. Proto s jistotou doporučuji spolupráci s firmou Galileo."
 Jiří Loukota, starosta městyse Dalešice


                    

            
            
            

                            "Obec Brandov spolupracuje se společností Galileo Corporation s.r.o. již řadu let a to především co se týče zajištění webových stránek obce a následnou technickou podporou. Velmi oceňujeme přístup zástupců společnosti, kteří ochotně a bezodkladně reagují na naše podněty v případech řešení pomoci v souvislosti s administrativou stránek a také dalších služeb spojených s povinnostmi úřadu k dodržování legislativních podmínek. Z pohledu dosavadní spolupráce můžeme společnost Galileo Corporation s.r.o. doporučit i dalším úřadům a institucím."
 Jiří Mooz, starosta obce Brandov


                    

            
            
            

                            "Firma Galileo je pro nás velice solidním partnerem. Spolupracujeme s ní dlouhodobě a díky této spolupráci fungují naše webové stránky bez problémů. Firma sleduje všechnu novou legislativu a provádí průběžně potřebné úpravy webu. Nemusíme se tedy starat o to, zda jsme v souladu s nejnovějšími platnými pravidly. Spolupráce jak s obchodní zástupkyní, tak i s technickou podporou je vynikající. Galileo je dobrá volba pro webové služby."
 Mgr. Ing. Luboš Zajíc, starosta obce Chotutice


                    

    



            

            

        

    





     DIGITÁLNÍ ÚŘEDNÍ DESKY   WEBOVÉ STRÁNKY   ŘEŠENÍ KOMUNIKACE S OBČANY   ELEKTRONICKÁ SPISOVÁ SLUŽBA 
 







    
        
            
               
    Mám zájem o nezávaznou konzultaci zdarma
 Napište nám
 Stisknutím tlačítka „Odeslat“ berete na vědomí, že pro tyto účely vyřízení vašeho dotazu budeme po nezbytně dlouhou dobu zpracovávat vaše vyplněné osobní údaje.





            

            
            Formulář


    Kontaktujte nás 
    
                                        
        Jméno a příjmení
        
    


                                                    
        Název organizace
        
    


                                                    
        Email
        
    


                                                    
        Telefon
        
    


                                                    
        Okres
        
    


                                                    Mám zájem o:


                                                    
        
        Digitální úřední desky
    


                                                    
        
        Webové stránky
    


                                                    
        
        Komunikaci s občany (aplikace, SMS, e-mail)
    


                                                    
        
        Vizuální identita
    


                                                    
        
        Elektronická spisová služba
    


                                                    
        
        Open Data
    


                                                    
        
        Listinné skartační řízení
    


                                                    
        Jiný produkt
        
    


                                                    
        Vaše zpráva
        
    


                            
    
    Z důvodu zamezení automatického vyplňování formulářů spamery a roboty odpovězte, prosím, na následující kontrolní otázku: Kolik dní má týden?
    



    



        



        Odeslat

    





            

        

    





    nahoru




          Galileo Corporation s.r.o.
 Partner, který Vám naslouchá a reaguje na Vaše potřeby. Sledujeme trendy a vyvíjíme vlastní produkty.
 
 [image: více než 20 let s vámi]
 
 
  Naše filozofie   Technická podpora   Kariéra   Obchodní tým 
 
 
 
 







    
        
            
                
                    
                        [image: Galileo Corporation s.r.o.]
                    

                    
                                Oficiální stránky Galileo Corporation s.r.o.

 © 2024

                                Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.



                    

                

            

            
                Poslední aktualizace: 12. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek
                

                Prohlášení o přístupnosti,         Ochrana osobních údajů


Publicita projektů



            

        

    




         




        







